Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Campinápolis

_______________________________________________________________________

Av. Benônico José Lourenço, 2170 – Setor União – Tel.: (66) 3437-1992 – Campinápolis – MT
CEP 78.630-000 – CNPJ. 00.965.152/0001-29 – www.campinapolis.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005

RETIFICA O EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O CARGO DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

O sr. YANN DIEGGO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso

Público, nomeado por meio da portaria n. 8.498/2019, em cumprimento ao disposto no item 9.11 do

Edital do Concurso Público nº 001/2019, torna público o que segue:

Foi realizada pela Comissão a correção da tabela, retirando a candidata ao cargo

de ACS, Amanda Santana de Moraes, inscrição n. 15, com endereço na Geraldo Rodrigues

Parreira, n. 2060, da microárea 5, indeferindo sua inscrição por motivo de que o endereço constante

na inscrição não pertence à microárea disponível no edital.

A candidata terá o prazo de 2 dias úteis a contar da publicação para recorrer desta

decisão.

Campinápolis-MT, 9 de dezembro de 2019.

YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA

Presidente da Comissão